
Никольская сельская Дума 
Яранского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2022  № 5
с. Никола

Об утверждении  состава постоянных депутатских
комиссий Никольской сельской Думы

          В соответствии со  статьей 14 Устава Никольского сельского поселения,

п.1 статьи 10 Регламента  Никольской сельской Думы,  Никольская сельская

Дума Яранского района Кировской области   четвертого созыва РЕШИЛА:

1.   Утвердить  состав  постоянных депутатских комиссий. Прилагается

2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене

органов местного самоуправления Никольского сельского поселения, разместить

в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального образования Яранский муниципальный район.

Председатель  Никольской Глава Никольского
сельской Думы                                                                        сельского поселения      

  
         С.Г.Рудометова                                                      П.А.Богданов

  



       

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                     Решением Никольской
                                                                                     сельской Думы четвертого

     созыва   от 09.2022 № 5             

 Состав
 постоянных депутатских комиссий

- по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного 
самоуправления, законности и правопорядку:

1.Токтаева Л.В
2.Лебедев Ю.Н
3.Мансуров Н.В

-по  бюджету,  финансам,  экономической,  социальной  и  инвестиционной
политике:

1.Рудометова С.Г
2.Цапаева Н.Л
3.Токтаева Л.В

- по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей
среды, транспорту и связи:

1.Лебедев Ю.Н
2.Мансуров Н.В
3.Васеков А.В


